ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №81/2016

 17 мая 2016 года                                                                              г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее Комиссия Краснодарского УФАС
России) в составе:

Председатель Комиссии:

Иващенко И. В. – заместитель руководителя управления, начальник отдела
контроля в ТЭК и связи;

Члены Комиссии:

Коробкина  О.Р.– главный специалист – эксперт отдела контроля  в ТЭК и связи,

Майсеева А.В. – специалист 1 разряда отдела контроля экономической
концентрации, анализа рынков и реестра;

рассмотрев дело №81/2016 по признакам нарушения ОО«Сочиводоканал» (<…>) ч.
1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
установила:

В ходе рассмотрения дела №81/2016 возникла необходимость  получения
дополнительных доказательств,  в соответствии с пунктами  2, 5  части 1 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006г.  №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия
определила:

1. Отложить рассмотрение дела №81/2016.
2. Назначить рассмотрение дела №81/2016 на 20.06.2016 в 14 ч.00 мин. по

адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, каб. 1.
3. ООО «Сочиводоканал» в срок до 20.06.2016 представить следующие

сведения и надлежащим образом заверенные копии документов:

  - сведения о результатах рассмотрения письма ЗАО «Инфо-Телеком» от 01.03.2013
№9, с приложением соответствующих документов: в том числе подтверждающие
направление в адрес Заявителя соответствующего ответа;

         - сведения о ситуации, связанной с взысканием задолженности за
сверхлимитное водопотребление (с приложением судебных актов, в случае если
таковые имеются).

         4. ЗАО «Инфо-Телеком» в срок до 20.06.2016 представить следующие сведения
и надлежащим образом заверенные копии документов:

- сведения о получении результатов рассмотрения письма от 01.03.2013 №9,
направленного в адрес ООО «Сочиводоканал».

Председатель комиссии                                                                И.В. Иващенко

 Члены Комиссии:                                                                        О.Р. Коробкина

                                                                                                      А.В. Майсеева